Artikelnumme
r
Katalog-
Artikelnr.
Bezeichnung Description Zolltarif Ursprungsland Council
Regulation
(EC)
No. 428/2009

03233100 03233 Sicherungseinsatz 125 A Fuse-link Class J, 125 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03234000 03234 Sicherungseinsatz 150 A Fuse-link Class J, 150 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03234100 03234 Sicherungseinsatz 150 A Fuse-link Class J, 150 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03235000 03235 Sicherungseinsatz 175 A Fuse-link Class J, 175 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03235100 03235 Sicherungseinsatz 175 A Fuse-link Class J, 175 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03236000 03236 Sicherungseinsatz 200 A Fuse-link Class J, 200 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03236100 03236 Sicherungseinsatz 200 A Fuse-link Class J, 200 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03238000 03238 Sicherungseinsatz 250 A Fuse-link Class J, 250 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03238100 03238 Sicherungseinsatz 250 A Fuse-link Class J, 250 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03239000 03239 Sicherungseinsatz 300 A Fuse-link Class J, 300 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03239100 03239 Sicherungseinsatz 300 A Fuse-link Class J, 300 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03240000 03240 Sicherungseinsatz 350 A Fuse-link Class J, 350 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03240100 03240 Sicherungseinsatz 350 A Fuse-link Class J, 350 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03241000 03241 Sicherungseinsatz 400 A Fuse-link Class J, 400 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
03241100 03241 Sicherungseinsatz 400 A Fuse-link Class J, 400 A, Time Delay 85361090 412 Mexiko no no
23001000AD 23001 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-160/3P 85365080 508 Brasilien no no
23002000AD 23002 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-160/3P+Clamps 85365080 508 Brasilien no no
23003000AD 23003 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-250/3P 85365080 508 Brasilien no no
23004000AD 23004 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-400/3P 85365080 508 Brasilien no no
23005000AD 23005 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-630/3P 85365080 508 Brasilien no no
23006000AD 23006 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-1000/3P 85365080 508 Brasilien no no
23007000AD 23007 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-1250/3P 85365080 508 Brasilien no no
23008000AD 23008 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-1600/3P 85365080 508 Brasilien no no
23009000AD 23009 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-2500/3P 85365080 508 Brasilien no no
23010000AD 23010 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel S32-3150/3P 85365080 508 Brasilien no no
23011000AD 23011 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-160/4P 85365080 508 Brasilien no no
23012000AD 23012 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-160/4P+Clamps 85365080 508 Brasilien no no
23013000AD 23013 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-250/4P 85365080 508 Brasilien no no
23014000AD 23014 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-400/4P 85365080 508 Brasilien no no
23015000AD 23015 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-630/4P 85365080 508 Brasilien no no
23016000AD 23016 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-1000/4P 85365080 508 Brasilien no no
23017000AD 23017 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-1250/4P 85365080 508 Brasilien no no
23018000AD 23018 Lasttrennschalter 4-polig CAPUS®Panel S32-1600/4P 85365080 508 Brasilien no no
23021000AD 23021 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-160/3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23022000AD 23022 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-160/3P+N+Clamps 85365080 508 Brasilien no no
23023000AD 23023 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-250/3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23024000AD 23024 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-400/3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23025000AD 23025 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-630/3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23026000AD 23026 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-1000/3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23027000AD 23027 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-1250/3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23028000AD 23028 Lasttrennschalter 3-polig + N CAPUS®Panel S32-1250/3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23050000AD 23050 Lasttrennschalter 2-polig switch-disconnector 2-pole 85353010 508 Brasilien no no
23051000AD 23051 Lasttrennschalter 2-polig switch-disconnector 2-pole 85353010 508 Brasilien no no
23052000AD 23052 Lasttrennschalter 2-polig switch-disconnector 2-pole 85353010 508 Brasilien no no
23053000AD 23053 Lasttrennschalter 2-polig switch-disconnector 2-pole 85353010 508 Brasilien no no
23101000AD 23101 Lastumschalter 3-polig CAPUS®Panel BB32-160A 3P 85365080 508 Brasilien no no
23103000AD 23103 Lastumschalter 3-polig CAPUS®Panel BB32-250A 3P 85365080 508 Brasilien no no
23104000AD 23104 Lastumschalter 3-polig CAPUS®Panel BB32-400A 3P 85365080 508 Brasilien no no
23105000AD 23105 Lastumschalter 3-polig CAPUS®Panel BB32-630A 3P 85365080 508 Brasilien no no
23106000AD 23106 Lastumschalter 3-polig CAPUS®Panel BB32-1000A 3P 85365080 508 Brasilien no no
23107000AD 23107 Lastumschalter 3-polig CAPUS®Panel BB32-1250A 3P 85365080 508 Brasilien no no
23108000AD 23108 Lastumschalter 3-polig CAPUS®Panel BB32-1600A 3P 85365080 508 Brasilien no no
23121000AD 23121 Lastumschalter 3-polig + N CAPUS®Panel BB32-160A 3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23123000AD 23123 Lastumschalter 3-polig + N CAPUS®Panel BB32-250A 3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23124000AD 23124 Lastumschalter 3-polig + N CAPUS®Panel BB32-400A 3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23125000AD 23125 Lastumschalter 3-polig + N CAPUS®Panel BB32-630A 3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23126000AD 23126 Lastumschalter 3-polig + N CAPUS®Panel BB32-1000A 3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23127000AD 23127 Lastumschalter 3-polig + N CAPUS®Panel BB32-1250A 3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23128000AD 23128 Lastumschalter 3-polig + N CAPUS®Panel BB32-1600A 3P+N 85365080 508 Brasilien no no
23901000AD 23901 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23902000AD 23902 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, Door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23903000AD 23903 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23904000AD 23904 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23905000AD 23905 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23906000AD 23906 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23907000AD 23907 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23908000AD 23908 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23909000AD 23909 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, kit for door coupling drive 85389099 508 Brasilien no no
23910000AD 23910 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, handle for door installation 85389099 508 Brasilien no no
23911000AD 23911 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, handle for door installation 85389099 508 Brasilien no no
23912000AD 23912 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, handle for door installation 85389099 508 Brasilien no no
23913000AD 23913 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, handle for door installation 85389099 508 Brasilien no no
23914000AD 23914 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS Panel, S32, handle for door installation 85389099 508 Brasilien no no
23915000AD 23915 Anschlussraumabdeckung, oben und CAPUS Panel, S32, Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23916000AD 23916 Anschlussraumabdeckung, oben und CAPUS Panel, S32, Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23917000AD 23917 Anschlussraumabdeckung, oben und CAPUS Panel, S32, Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23918000AD 23918 Anschlussraumabdeckung, oben und CAPUS Panel, S32, Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23919000AD 23919 Anschlussraumabdeckung, oben und CAPUS Panel, S32, Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23920000AD 23920 Meldeschalter CAPUS Panel, S32, Pilot switch 85389099 508 Brasilien no no
23921000AD 23921 Meldeschalter CAPUS Panel, S32, Pilot switch 85389099 508 Brasilien no no
23922000AD 23922 Verlängerungsachse 300 mm lang CAPUS Panel, S32, Extension shaft 85389099 508 Brasilien no no
23923000AD 23923 Verlängerungsachse 300 mm lang CAPUS Panel, S32, Extension shaft 85389099 508 Brasilien no no
23924000AD 23924 Verlängerungsachse 300 mm lang CAPUS Panel, S32, Extension shaft 85389099 508 Brasilien no no
23925000AD 23925 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23926000AD 23926 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23927000AD 23927 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23928000AD 23928 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23929000AD 23929 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23930000AD 23930 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23931000AD 23931 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23932000AD 23932 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS®Panel BB32 Door coupling rotary drive 85389099 508 Brasilien no no
23933000AD 23933 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS®Panel BB32 Door coupling rotary drive 85389099 508 Brasilien no no
23934000AD 23934 Türkupplungsdrehantrieb CAPUS®Panel BB32 Door coupling rotary drive 85389099 508 Brasilien no no
23935000AD 23935 Anschlussraumabdeckung CAPUS Panel, S32, Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23936000AD 23936 Anschlussraumabdeckung CAPUS Panel, S32, Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23937000AD 23937 Anschlussraumabdeckung CAPUS®Panel BB32 Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23938000AD 23938 Anschlussraumabdeckung CAPUS®Panel BB32 Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23939000AD 23939 Anschlussraumabdeckung CAPUS®Panel BB32 Terminal cover 85389099 508 Brasilien no no
23940000AD 23940 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23941000AD 23941 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23942000AD 23942 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23943000AD 23943 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23944000AD 23944 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23945000AD 23945 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23946000AD 23946 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23947000AD 23947 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23948000AD 23948 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23949000AD 23949 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23950000AD 23950 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23951000AD 23951 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23952000AD 23952 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23953000AD 23953 Verbindungsschienen CAPUS®Panel BB32 Connection Bridge 85389099 508 Brasilien no no
23954000AD 23954 Abschließvorrichtung für Direktantrieb CAPUS Panel, S32, Direct locking system 85389099 508 Brasilien no no
23955000AD 23955 Abschließvorrichtung für Direktantrieb CAPUS Panel, S32, Direct locking system 85389099 508 Brasilien no no
23956000AD 23956 Abschließvorrichtung für Direktantrieb CAPUS Panel, S32, Direct locking system 85389099 508 Brasilien no no
23957000AD 23957 Abschließvorrichtung für Direktantrieb CAPUS Panel, S32, Direct locking system 85389099 508 Brasilien no no
23958000AD 23958 Abschließvorrichtung für Direktantrieb CAPUS Panel, BB32, Direct locking system 85389099 508 Brasilien no no
23959000AD 23959 Abschließvorrichtung für Direktantrieb CAPUS Panel, BB32, Direct locking system 85389099 508 Brasilien no no
23960000AD 23960 Anschlussklemme CAPUS Panel, S32, connection clamp 85389099 508 Brasilien no no
23961000AD 23961 Anschlussraumabdeckung, oben und connection space cover, top / bottom attachable 85389099 508 Brasilien no no
23962000AD 23962 Meldeschalter pilot switch 85389099 508 Brasilien no no
23963000AD 23963 Verlängerungsachse 300 mm lang Extension shaft 85389099 508 Brasilien no no
23964000AD 23964 Drehgriff für Direktantrieb, graphitgrau direct rotary handle, graphite grey 85389099 508 Brasilien no no
23965000AD 23965 Drehgriff für Türantrieb, graphitgrau rotary handle for door coupling drive, black 85389099 508 Brasilien no no
31022000A 31022 Zylindr. Sicherungseinsatz 7 A Fuse-link Class CC, 7 A, Time Delay 85361010 412 Mexiko no no
31022100A 31022 Zylindr. Sicherungseinsatz 7 A Fuse-link Class CC, 7 A, Time Delay 85361010 412 Mexiko no no
31032000A 31032 Zylindr. Sicherungseinsatz 1 A Fuse-link Class CC, 1 A, Time Delay 85361010 412 Mexiko no no
31032100A 31032 Zylindr. Sicherungseinsatz 1 A Fuse-link Class CC, 1 A, Time Delay 85361010 412 Mexiko no no

31404100 31404 Zylindr. Sicherungseinsatz 3 A Fuse-link Class CC, 3A, Fast Acting 85361010 412 Mexiko no no
31405000 31405 Zylindr. Sicherungseinsatz 5 A Fuse-link Class CC, 5A, Fast Acting 85361010 412 Mexiko no no
31405100 31405 Zylindr. Sicherungseinsatz 5 A Fuse-link Class CC, 5A, Fast Acting 85361010 412 Mexiko no no
31406000 31406 Zylindr. Sicherungseinsatz 8 A Fuse-link Class CC, 8A, Fast Acting 85361010 412 Mexiko no no
31406100 31406 Zylindr. Sicherungseinsatz 8 A Fuse-link Class CC, 8A, Fast Acting 85361010 412 Mexiko no no
31407000 31407 Zylindr. Sicherungseinsatz 12 A Fuse-link Class CC, 12A, Fast Acting 85361050 412 Mexiko no no
31407100 31407 Zylindr. Sicherungseinsatz 12 A Fuse-link Class CC, 12A, Fast Acting 85361050 412 Mexiko no no
31511000A 31511 Sicherungseinsatz 35 A fuse link Class J, 35 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
31511100A 31511 Sicherungseinsatz 35 A fuse link Class J, 35 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
31512000A 31512 Sicherungseinsatz 40 A fuse link Class J, 40 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
31512100A 31512 Sicherungseinsatz 40 A fuse link Class J, 40 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
31514000A 31514 Sicherungseinsatz 50 A fuse link Class J, 50 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
31514100A 31514 Sicherungseinsatz 50 A fuse link Class J, 50 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
31515000A 31515 Sicherungseinsatz 60 A fuse link Class J, 60 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
31515100A 31515 Sicherungseinsatz 60 A fuse link Class J, 60 A, fast acting 85361010 412 Mexiko no no
32010000AC 32010 Sammelschienenadapter 400 A, 3-polig busbar adapter 63 A, 40 mm system, 85369095 720 China no no
32012000AC 32012 Sammelschienenadapter 400 A, 3-polig busbar adapter 400 A, 3-pole 85369095 720 China no no
32015000AC 32015 Sammelschienenadapter 630 A, 3-polig Universal adapter, 630A, 3p, top connection 85369095 720 China no no
32019000AC 32019 Sammelschienenadapter 560 A, 3-polig Obsolete 85369095 720 China no no
32070000AC 32070 Sammelschienenadapter 250 A, 3-polig Busbar Adapter AB 141A-GJT, connection top 85369095 720 China no no
32071000AC 32071 Sammelschienenadapter 250 A, 3-polig Busbar Adapter AB 141A-GJB, connection 85369095 720 China no no
32072000B 32072 Sammelschienenadapter 250 A, 3-polig Universal adaptor 250A, 3P, Top connection 85369095 720 China no no
32073000B 32073 Sammelschienenadapter 250 A, 3-polig Universal adaptor 250A, 3P, Bottom connection 85369095 720 China no no
32074000B 32074 Sammelschienenadapter 250 A, 4-polig Universal adaptor 250A, 4P, Top connection 85369095 720 China no no
32088000AC 32088 Sammelschienenadapter 160 A, 3-polig Busbar Adapter AB 141A-GHT, connection top 85369095 720 China no no
32089000AC 32089 Sammelschienenadapter 160 A, 3-polig Busbar Adapter AB 141A-GHB, connection 85369095 720 China no no
32092000AC 32092 Sammelschienenadapter 160 A, 3-polig Universal adaptor 160A, 3P, Top connection 85369095 720 China no no
32093000AC 32093 Sammelschienenadapter 160 A, 3-polig Universal adaptor 160A, 3P, Bottom connection 85369095 720 China no no
32094000AC 32094 Sammelschienenadapter 160 A, 4-polig Universal adaptor 160A, 4P, Top connection 85369095 720 China no no
32097000AC 32097 Sammelschienenadapter 160 A, 3-polig Universal adaptor 160A, 3P, Top connection 85369095 720 China no no
32098000AC 32098 Sammelschienenadapter 160 A, 3-pole Universal adaptor 160A, 3P, Bottom connection 85369095 720 China no no
32099000AC 32099 Sammelschienenadapter 160 A, 4-polig busbar adapter 160 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32100000AC 32100 Sammelschienenadapter 160 A, 4-polig busbar adapter 160 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32106000AC 32106 Sammelschienenadapter 400 A, 4-polig Universal adapter, 400A, 4p N@R, top 85369095 720 China no no
32107000AC 32107 Sammelschienenadapter 400 A, 4-polig Universal adapter, 400A, 4p N@L, top connection 85369095 720 China no no
32111000AC 32111 Sammelschienenadapter 250 A, 4-polig busbar adapter 250 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32112000AC 32112 Sammelschienenadapter 400 A, 4-polig busbar adapter 400 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32113000AC 32113 Sammelschienenadapter 630 A, 4-polig busbar adapter 630 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32114000AC 32114 Sammelschienenadapter 630 A, 4-polig busbar adapter 630 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32115000AC 32115 Sammelschienenadapter 630 A, 4-polig busbar adapter 630 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32116000AC 32116 Sammelschienenadapter 630 A, 4-polig busbar adapter 630 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32172000AC 32172 Sammelschienenadapter 160 A, 3-polig busbar adapter 160 A, 3-pole 85369095 720 China no no
32173000AC 32173 Sammelschienenadapter 160 A, 3-polig busbar adapter 160 A, 3-pole 85369095 720 China no no
32174000AC 32174 Sammelschienenadapter 160 A, 4-polig busbar adapter 160 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32175000AC 32175 Sammelschienenadapter 160 A, 4-polig busbar adapter 160 A, 4-pole 85369095 720 China no no
32220000AC 32220 Sammelschienenadapter 160 A, 4-polig adaptor 25A, 1 mounting rail (PHASE-OUT TYPE 85369095 720 China no no
32222000AC 32222 Sammelschienenadapter 250 A, 4-polig busbar adapter 25 A, 40 mm system, 85369095 720 China no no
32982000A 32982 Befestigungsset Accessory plate, metal, adjustable 85389099 720 China no no
33333000 33333 Lasttrennschalter 3-polig CAPUS®Panel 85365080 508 Brasilien no no